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VELKOMMEN TIL MOBARN VÅGSETRA BARNEHAGE 

Vi på Mobarn Vågsetra barnehage ønsker at vår barnehage skal være en god plass og være for våre barn, foreldre, 

ansatte og samarbeidspartnere. Her skal alle føle seg velkommen og inkludert.  Her skal være plass for mangfold 

og felleskap, samtidig som vi skal se den enkeltes behov, forutsetninger og egenskaper. 

Humor, respekt og empati, sammen med omsorg og trygghet gir et godt helsefremmende miljø for oss alle. 

Mobarn Vågsetra barnehage skal være et godt sted å kunne være seg selv, sammen med andre. 

 

Vårt mål er  

• Alle barn skal bli sett for den de er og få støtte i sin utvikling i sitt tempo. De skal oppleve felleskap og 

inkludering i et trygt psykososialt barnehagemiljø. De skal daglig oppleve glede og samhold gjennom 

lek og aktiviteter. Undring, lek, læring og mestring skal være en naturlig del av vår hverdag.  

 

• Alle foreldre skal føle at barna er trygge, blir sett, blir hørt og anerkjent hos oss. De skal vite at barna får 

den omsorg og trygghet de trenger. Det fysiske miljøet skal tilfredsstille alle sikkerhetskrav. Alle foreldre 

skal føle tilhørighet og de skal bli møtt av engasjerte og imøtekommende ansatte. Felles samarbeid om 

barnet krever tillitt og gjensidig respekt gjennom god kommunikasjon. 

 

• Alle ansatte og de som er i opplæring skal ha en trygg og god arbeidsplass hvor alle blir sett, blir tatt på 

alvor og føler seg inkludert i felleskapet. Alle skal bidra til å øke sin kompetanse til det beste for barna. 

De ansatte skal ha et godt arbeidsmiljø og de må alle bidra til. 

 

Jeg ser frem til nok et spennende år på Vågsetra barnehage sammen en kjekke barn, foreldre og kollegaer.   

Jeg er stolt og ydmyk over å få være lederen i denne barnehagen. 

 

KONTAKTINFORMASJON 

Besøksadresse: Isdamveien 4, 6456 Skåla 

Hjemmeside: www.vaagsetra.mobarn.no           

Mail: vaagsetra@mobarn.no 

 

TELEFON 

Bia                      96 09 86 86  

Marihøna          90 20 05 53                                                                                                Siw Brandshaug Melsæther 

Solsikka         96 09 86 87                                                                                                          styrer 

Kvitveisen     96 09 86 88 

Skogstjerna    96 09 86 89 

Styrer:     91 55 99 48    

http://www.vaagsetra.mobarn.no/
mailto:vaagsetra@mobarn.no
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ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag 07.00-17.00 

Nytt barnehageår starter 15.08 hvert år. Vi har 4 planleggingsdager der barnehagen er stengt 

 

I 2024-2025 gjelder dette 

Torsdag 15.08.2024 

Fredag 16.08.2024 

Mandag 02.01.2025 

Fredag 30.05.20245 

Siste dag i barnehageåret er 14.08.2025 

 

 

PRESENTAJSON AV MOBARN 

Mobarn er et samvirkeforetak med 12 barnehager i kommunene Averøya, Hustadvika og Molde. 

Alle barn utløser et medlemskap i Mobarn, og årsmøte er øverste myndighet. Det tas ikke utbytte 

av et eventuelt overskudd.  

Mobarn har felles administrasjon med tilhold i Hamnegata i Molde. Vi er medlem av PBL -private 

barnehagers landsforening. PBL leverer våre nettside, HMS system og foreldreportalen Kidplan.  

Vi i Mobarn har felles handlingsplaner, kjerveverdier og satsningsområde. Venny er vår felles 

maskot som symboliserer vennskap.  

 

 

PRESENTASJON AV VÅGSETRA BARNEHAGE 

Vågsetra barnehage har 5 avdelinger og plass til ca. 80 barn. I tillegg har vi en avdeling med 30 plasser på Mobarn 

Bolsøya, og den administreres der.  Barnehagen ligger flott til med kort vei til skogen og sjøen. Vår nærmeste 

nabo er Vågsetra barne- og ungdomsskole, kunstgressbane, Skåla hallen og Freesbeebane. Med god tid har vi 

også gåavstand til Skålasentret, kirka og omsorgssentret. 

 

Vi har en allsidig personalgruppe med godt kvalifisert personalet og vi har en fin blanding av utdannelse, 

kompetanse, alder, nasjonalitet og kjønn.   

Oversikt over ansatte er her.   Ansatte 

 

Praktisk informasjon som ferieavvikling, oppsigelse, praktiske opplysninger som når «barn er syke», henting og 

levering og tradisjoner mm,  

https://vaagsetra.mobarn.no/Innhold/Side/145195# 

https://vaagsetra.mobarn.no/Informasjon/AnsattListe
https://vaagsetra.mobarn.no/Innhold/Side/145195
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VÅRE AVDELINGER 

 

MARIHØNA  

Marihøna har 9 plasser for de aller yngste barna på barnehagen. Fokuset her er å se det enkelte 

barns behov og tilrettelegge for god omsorg og trygghet. Begynnende tumlelek, lære å gå, øve 

på å trives ute og å samspill med andre er viktig. Dagsrytmen styres ut fra det enkelte barnas 

behov.  

 

 

BIA  

Bia er ei småbarns avdeling med plass til 12 barn. Fokus er trygghet, utforsking og lek. 

Disse barna trenger stor plass til tumlelek og spennende lekemiljø som skaper god lek 

og gode relasjoner. Her er lek i mindre grupper og ansatte som er tett på for å skape 

trygghet og veiledning.  Trygghetsirkelen og dens tanker står sentralt. Gode 

hverdagsrutiner gjør dagen forutsigbar og trygg 

 

 

KVITVEISEN OG SOLSIKKA 

To naboavdelinger med plass til 20 barn hver i alderen 2-5 år: Disse 

avdelingene jobber mye med selvstendighet, det å greie selv. Mye av 

dagen er avdelingene delt i to for å skape rom for lek, mindre støy og 

større trygghet og bedre plass. Mindre grupper gir de ansatte større 

mulighet til observasjon og veiledning. Gode felles opplevelser gir 

grobunn for vennskap og gruppetilhørighet. Nysgjerrighet, undring 

og medvirkning er viktig for denne gjengen. 

 

 

SKOGSTJERNA 

På Skogstjerna går de eldste av våre barn som har sitt siste år på barnehagen. Her er friluftsliv og 

gruppedynamikk viktig. De holder til i egen paviljong som krever at de er mye ute på tur. Her er 

selvstendighet i alle ledd viktig. Alt fra å pakke sekken til tur, ordne mat, forbedrede seg til tur og ikke 

minst holde orden og rydde opp etter seg.  Språk og kommunikasjon som å ta imot en beskjed, øve turtaking, 

øve begrep og sette ord på følelser.  Alle må få plass og bli inkludert om vi skal ha det fint som gruppe.  
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SAMARBEID MELLOM HJEM OG BARNEHAGE 

Barnehagen skal drives i samarbeid og forståelse mellom barnas hjem. Barnehagen skal legge til rette for godt 

samarbeide og god dialog med foresatte. Foreldre skal ha innflytelse på barnehagen gjennom ulike fora. 

 

Foreldresamarbeid 

• Daglige møter og samtaler i hente- og bringe situasjoner  

• Kidplan med ukeplaner, bilder og månedsbrev der vi informerer og evaluerer vårt pedagogiske arbeid 

og ulike aktivitet 

• Minst to foreldresamteler pr år. Flere ved behov. Pedagog og foreldre utveksler erfaring og informasjon 

om barnet 

• 2 foreldremøter pr år med informasjon og ulike tema 

• Mail, sms, informasjon fra styrer og personal 

 

Ulike samarbeidsfora 

• Foreldreråd er alle foreldre på barnehagen  

• Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) er 2 representanter for hver avdeling som er et bindeledd mellom 

foreldre og barnehagen. Foreldrekontaktene tar opp saker på vegne av foreldrene og de bidrar til felles 

sosiale arrangement på barnehagen. De skal bidra til et sunt og positivt miljø 

• Samarbeidsutvalget (SAMU) 

Dette er et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ som består av 2 foreldre, 2 ansatte, 

eiers representant og styrer er med som sekretær 

 

SAMARBEIDSPARTNERE 

 

• Alle Mobarn barnehagene samarbeider tett  

• Vi samarbeider tett med barnevern, PPT, BUP, helsestasjon, fysioterapi, hjelpemiddelsentralen og andre 

som er aktuell ut fra behov 

• Høyskolen i Volda og Dronning Mauds Minne Høyskole er våre samarbeidspartnere på 

kompetanseheving og vi tar imot studenter derfra 

• Videregående opplæring bruker oss til praksisplasser og vi er godkjent lærebedrift 

• Barnehager, skoler og næringsliv i nærmiljøet 

• Spesialhelsetjenester 

• Eksterne tjenesteleverandører som vaktmestertjeneste, matleverandør, renholds byrå, mfl. 
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HVERDAGEN PÅ VÅGSETRA 

  

DAGSRYTME 

På barnehagen følger vi en dagsrytme med utgangspunkt i åpningstiden vår. Rammene skal skape trygghet og 

forutsigbarhet for barn, foreldre og ansatte. Samtidig skal det være rom for fleksibilitet, og spontanitet. Vi ønsker 

en hverdag uten mye stress og mas, og en hverdag med mye lek. Vi skal gjennom en god dagsrytme ivareta det 

enkelte barn sine fysiske, og sosiale behov.  

Tidspunktene er omtrentlige og det varier også fra avdeling til avdeling og fra dag til dag ut fra årstid. Noen 

avdelinger har fleksibel frokost (spiser når de kommer eller når de er klar for det) 

 

07.00 Barnehagen åpner. Alle avdelinger er åpne 

08.15 Frokost, NB! Noen avdelinger ar fleksibel frokost 

09.00 Aktiviteter ute eller inne. Oftest er avdelingen delt i to. noen ute og andre inne. 

11.30 Lunsj 

12.00 Kviling/Soving/rolig stund/noen går ut 

14.00 Fruktmåltid 

14.30 Lek ute eller inn. Også her er ofte gruppa delt i to 

17.00 Barnehagen stenger. Noen avdelinger kan være sammenslått 

siste del av dagen 

 

 

RO OG HVILE 

Alle barn trenger en rolig og stille tid gjennom en lang dag i barnehagen. Vi tilrettelegger dagsrytmen vår slik at 

det er rolige stunder i løpet av dagen. De minste sover i vogn ute eller på madrass inne. Disse barna har 

kontinuerlig tilsyn. De andre barna har rolig stund med lydbok/lese eventyr/rolig musikk. Vi må også gjennom 

dagen se det enkelte barns behov for skjerming og ro. Foreldre sjekker barnas sovetider i Kidplan 

 

 

DIGITAL PRAKSIS 

Vi lever i et teknologisk samfunn med stadig større bruk av teknologi. Barn må lære å bruke denne teknologien 

gjennom lek og gjennom erfaring.  Erfaring skal de få gjennom bruk av mikroskop, mobil/fotoapparat, data og 

nettbrett. De skal søke informasjon, til undring og til bruk av ulike programvarer. Personalet skal rettlede og 

inspirerer barna i bruken av digitale verktøy. Sammen skal vi reflekterer over problemstillinger rundt bruk av 

bilder, personvern og bruk av data. Digital dømmekraft skal være tema blant personalet. 
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KOSTHOLD 

Måltider og matlaging gir barna grunnlag for å utvikle matglede og sunne helsevaner. Vi serverer 

allsidig, sunn og velsmakende mat i tråd med retningslinjer fra helsedirektoratet om mat i 

barnehagen.  https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-barnehagen 

 

Barn skal få kunnskap om maten, hvor den kommer fra og hva den gjør med kroppen vår. De skal få delta i 

matlaging når det er mulig.  

Vi er en «5 om dagen barnehage» som gjør at vi forplikter oss til å servere frukt eller grønt til hvert måltid. 

Det er viktig å ta vare på norske mattradisjoner samtidig som vi skal bli kjent med mat fra andre kulturer. Vi skal 

utfordre smakssansene våre og oppfordre til å prøve nye retter. Vi skal bruke sesongvarer og øve barna på å vite 

hva som er hverdagsmat og hva som er festmat. Vi har kjøkkenhage som vi dyrker grønnsaker sammen med 

barna og vi sanker bære i naturen. 

Barna har med matboks til frokost. Minst to dager i uken serverer vi varm lunsj levert av Matibox, eller laget av 

oss.  

 

 

 

BÆREKRAFT OG MILJØPROFIL 

 

«Barna skal ta vare på seg selv, hverandre og naturen. Bærekraftig utvikling 

omfatter naturen, økonomi og sosiale forhold og er en forutsetning for å ta vare på 

livet på jord slik vi kjenner det. Barnehagen har derfor en viktig oppgaver i å 

fremme verdier, holdninger og praksis for mer bærekraftige samfunn»  

Rammeplanen 

Vi er stolt over å være sertifisert som Miljøfyrtårn bedrift.  Det innebærer at vi driver 

lønnsomt og miljøvennlig. Vi følger bransjekrav innen energi, innkjøp, avfallshåndtering og miljø: Det viktigste er 

å skape gode holdninger hos barna for å bidra til å ta vare på jordas år. Dette gjør vi gjennom å bli glad i å være 

på tur ut i naturen og se sammenhenger i økosystemet vårt. Barna lærer kildesortering og vi har 

egen kjøkkenhage. Mobarn er også en Stikk-ut bedrift. 

Vi har la vandre appen som vi oppfordrer til å bruke for å gjenbruk av klær og utstyr.  

ÅPENHETSLOV 

I Mobarn jobber vi for å sikre ansvarlighet og verdige forhold i alle deler av vår verdikjede. Vår virksomhet påvirker 

samfunnet og omgivelsene rundt oss. Vi skal respektere grunnleggende menneske og arbeidsrettigheter 

gjennom å ivareta menneskene som arbeider i egen bedrift og i våre verdikjeder.  

https://mobarn.no/Innhold/Side/140139 

https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-barnehagen
https://mobarn.no/Innhold/Side/140139


 

 

 

 8 

TRYGGHETSIRKELEN 

 

Det er viktig at alle barna, foreldre og ansatte opplever barnehagene våre som gode steder å være. Kvaliteter på 

relasjonene er avgjørende for barnas emosjonelle utvikling og derfor prioriteres dette høyt hos oss. Vi skal ha 

ansatte med varme hjerter som ser, hører og tolker barnas behov, uavhengig av måten barna uttrykker seg på. Vi 

støtter oss til Trygghetsirkelen i å forstå samspill og barnas behov. 
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BARNEHAGEÅRET 2024-2025 
 

 

KOMPETANSEHEVING

 

REKOMP-Regional kompetanseheving 

Sammen med barnehager i regionen er vi med på et kompetansehevingsprosjekt sammen med Høgskolen i 

Volda. Vi startet med barnas psykososiale barnehagemiljø og livsmestring, fortsatte med bærekraft og er nå inne 

i siste del som er Kunst, kultur og kreativitet. Men den bakgrunnen har vi valgt oss ut problemstillingen 

 «På hvilken måte kan vi gjennom kreative prosesser og kulturformidling gi barna venner og gode lekemiljø?» 

Vi vil bruke eventyr og fortellinger til å bygge opp lekemiljø. Med felles kjennskap til en historie har barna samme 

bakgrunn for å kunne delta i leken. Gjennom å bygge, male, forme skal barna få delta aktivt i å utvikle sin 

kreativitet og få utløp for sin fantasi. Sang, rim og regler hører med i kulturformidling som igjen er en del av 

språktrening for alle barn. Vi skal bruke konkreter, bygge lekemiljø små og større. Eventyr og fortellinger 

inspirerer også til drama, skuespill og rollespill og igjen rollelek. 

 

 

STYD-Stolt og Ydmyk 

Alle vi Mobarn barnehagen jobber for at vi skal se barnet og ta det på alvor. Med støtte i Line 

Mevold sine bøker og arbeidsmetoder jobber vi systematisk med ulike tema med utgangspunkt 

i FNs barnevernkonvensjon. Vi stiller oss alltid spørsmålet hva er til barnets beste? Hvorfor gjør 

vi som vi gjør? Hva skal til for at barna finner ro i leken og hva trenger sårbare barn? Vi må ikke 

bare snakke om hva som er bra, vi må gjøre noe med det og tørre se på våre holdninger til arbeidet vårt. 

Gjennom dette året skal vi fokusere på lek og lekemiljø. 

 

 

HMS 

Vi kurses i førstehjelp hvert år. Vi rullerer på å fysisk kursing med ekstern foredragsholder, jobbe med case eller 

digitale kurs. Alle skal til enhver tid være forberedt på hendelser som kan forekomme i barnehagen. Vi har et 

velutviklet HMS system med risikoanalyser, sjekklister, beredskapskort, og ulike rutiner for det meste som kan 

skje i barnehagen    
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Barnehagerute 2024-2025 
 

 

   

August Torsdag 15.08.24 Planleggingsdag barnehagen er stengt 

Fredag 16.98.24 

Mandag 19.08.24 Velkommen til nytt barnehageår 

Uke 34-35 Tilvenningsperiode, bli kjent 

September Uke 38 Brannvernuke. Brannøvelse og fokus på brannvern 

 Foreldremøter 

  

Oktober Uke 40-43 Foreldresamtaler 

  

November Uke  Trafikk kampanje 

 Tema: Eventyr 

Onsdag 26.11. Grantenning. Alle barn, søsken og foreldre ønskes velkommen til 

grøt og sang. Vi tenner julegrana vår 

Desember Fredag 06.12 Nissefest 

 Bakedager. Hver avdeling har ulike bakedager 

Torsdag 12.12 Kirkebesøk for dem som ønsker det. (3-5 år) 

Fredag 13.12 Luciafeiring. Skogstjenebarna synger og dele ut lussekatter til alle 

barna under frokosten 

Torsdag 19.12 Julemiddag. Vi pynter oss og spiser god julemat 

Mandag 23.12 

Fredag 27.12 

Mandag 30.12 

Åpen barnehage. 

Alle må svare for om og når de kommer disse dagene.  

Åpningstid ut fra behov 

24-25.12 

31.12  

01.01 

Stengt 

Januar Torsdag 02.01 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt 

  

Februar Torsdag 06.02 Samefolkets dag. Vi markerer samefolkets dag med det temaet hele 

uken 

 Karneval. Barnehagen stiller med klær og finner på tema.  

Mars Tirsdag 11.03 Barnehagedagen. Tema «la leken leve» 

Mandag 24.03 Foreldremøte   

 Foreldresamtaler 

April Onsdag 16.04 Vi stenger klokka 12. 

Torsdag 17.04 

Fredag 18.04 

Mandag 21.04 

Påske. 

Vi holder stengt 

Mai Torsdag 01.05 Vi holder stengt 

Onsdag 07.05 Dugnad. Alle velkommen til å gjøre det fint på barnehagen. 

Servering av suppe 

Fredag 16.mai Vi øver på å gå i tog sammen med skolen og vi øver på sanger og 

snakker om frihet 

17.mai Grunnlovsdag Barnehagen er stengt 

Torsdag 29.05 Kristihimmelfartsdag. Barnehagen er stengt 

Fredag 30.05 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt 
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Torsdag 22.05 Overnatting for skogstjernebarna 

  Avslutning for skolestartere 

  Miljøuker 

Juni Onsdag 04.06. Sommerfest for alle 

Mandag 09.06 2 pinsedag. Barnehagen er stengt 

 Avslutning for Skogstjerna 

juli Uke 28-32 Sommerbarnehage. Sammenslåing av avdelinger 

   

August 15.08.25 Nytt barnehageår 

  Planleggingsdager 

 

SUPERFREDAG:  

3-4 hver uke har vi superfredag. Da vi ei avdeling finne på noe for hele barnehagen. Det kan være skuespill, 

sangstund, turløyper. 

 

 

FORELDRERÅDET 

 

Foreldrerepresentanter 

 

Marihøna: Trude Alstadsæter og Helene Wickstrøm Pedersen 

 

Bia: Alva Hammer og Silje Brubæk  

 

Solsikka: Eirunn Persson og Peder I. Samdal  

 

Kvitveisen: Kristine Nordheim og Line Nilsen 

 

Skogstjerna: Ingrid Sofie Nygaard og Elisabeth Torhus 

 

 

Representanter til SAMU 

 

Ansatte representant: Vegard Bjørneset og Torhild Nesje 

Vara: Kristin Gjerdebø og Runar Hagen 

Foreldrerepresentanter: Elisabeth Torhus og Line Nilsen (leder) 

Vara: Gunn Talset og Peder Samdal 

 

Eiers representant Laila Dahle 

Vara: Karianne Stranden 
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